
 

お客様各位 

                                        2024 年 5 月 3 日 

                                      セントラル製麺株式会社 

自主回収のお詫びとお知らせ 

 

日頃は、別格のご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび弊社製造の、『島原産 手延べそうめん』の一部商品に間違ったスープを添付している可能性があ

る事が明らかになり、当該商品を自主回収させていただきます。尚、間違ったスープにはアレルゲン物質の

りんご・ごまが使用されてり、お手元に当該商品がありましたら、喫食しないようにお願い申し上げます。 

お手元に当該商品がございましたら、誠にお手数ですが下記送付先に着払いでお送りいただきますか、もし

くは下記のお問い合わせ先までお知らせ頂きます様お願い申し上げます。後日代替の対応をさせていただき

ます。 

弊社と致しましては、今後このようなことのないよう、原因究明と再発防止に向けて全力で取り組んでま

いります。 

お客様並びに関係者様に大変ご迷惑おかけしました事を深くお詫び申し上げます。 

何とぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜記＞ 

●対象商品          【島原産 手延べそうめん】 

                   

●回収理由 一部商品に間違ったスープが添付されている可能性がある為 

●消費期限 24. 5. 2  

●販売者 ：岩田食品株式会社 

製造所 ：セントラル製麺株式会社 

●販売期間 2024年5月1日～5月2日 

 

＜該当商品送り先・お問い合わせ先＞ 

〒485-0831 愛知県小牧市東四丁目２番地 

セントラル製麺株式会社 品質管理部 

フリーダイヤル：０１２０―２０―５５３２ 

受付時間：平日8時～17時（土日祝祭日を除く） 


